ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /GM-SNN&PTNT Thanh Hóa, ngày          tháng        năm 2024

GIẤY MỜI

 Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được đề nghị (kèm theo hồ sơ) chuyển mục

đích sử dụng rừng sang mục đích thực hiện dự án Khai thác đá vôi làm nguyên liệu

xi măng khu vực Tân Trường I, Tân Trường II, xã Thanh Kỳ, huyện Như Thanh và

xã Tân Trường, thị xã Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa của Công ty cổ phần xi măng Đại

Dương.

Căn cứ Luật Lâm nghiệp, Điều 248 Luật Đất đai năm 2024, các Nghị định

của Chính phủ: số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018; số 91/2024/NĐ-CP ngày

18/7/2024 và các văn bản pháp lý, tài liệu có liên quan. Sở Nông nghiệp và

PTNT tổ chức kiểm tra, xác định diện tích, hiện trạng rừng khu vực thực hiện

dự án nêu trên.

 1. Thành phần mời:

 - Sở Nông nghiệp và PTNT: Đ/c Phó Giám đốc sở Lê Đức Thuận - Chủ trì

buổi làm việc; Lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm, Phòng Sử dụng và Phát triển rừng.

- Đại diện Sở Tài nguyên và Môi trường.

 - UBND thị xã Nghi Sơn: Lãnh đạo và cán bộ phòng chuyên môn.

- UBND huyện Như Thanh: Lãnh đạo và cán bộ phòng chuyên môn.

 - UBND xã Tân Trường: Lãnh đạo và cán bộ địa chính.

- UBND xã Thanh Kỳ: Lãnh đạo và cán bộ địa chính.

 - Hạt Kiểm lâm thị xã Nghi Sơn: Lãnh đạo và cán bộ chuyên môn.

- Hạt Kiểm lâm huyện Như Thanh: Lãnh đạo và cán bộ chuyên môn.

- Công ty cổ phần xi măng Đại Dương: Lãnh đạo, cán bộ chuyên môn và đơn

vị tư vấn.

 2. Thời gian, địa điểm: 8 giờ 00 phút, ngày 12/8/2024 (thứ 2)

3. Địa điểm: Tại khu vực thực hiện dự án; sau khi kết thúc kiểm tra hiện

trường, tập trung tại UBND xã Tân Trường để làm việc.

 Giao Chi cục Kiểm lâm chỉ đạo Hạt Kiểm lâm thị xã Nghi Sơn, Hạt Kiểm lâm

huyện Như Thanh chuẩn bị hồ sơ kiểm kê rừng, diễn biến tài nguyên rừng tại khu

vực thực hiện dự án nêu trên.

 Đề nghị Công ty cổ phần xi măng Đại Dương chuẩn bị hồ sơ, tài liệu có liên

quan đến dự án (Mọi chi tiết liên hệ ông Hoàng Văn Phú, chuyên viên Chi cục Kiểm

lâm, SĐT: 0972.722.814).

 Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, KL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đức Thuận

		2024-08-07T19:00:35+0700

		2024-08-08T07:34:39+0700

		2024-08-08T07:34:53+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-08T07:35:27+0700